
 

 

Zarządzenie Nr 51/9/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 września 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr  LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań powierzonych gminie 

po stronie dochodów i wydatków o kwotę 89.170,00 zł oraz zmian po stronie wydatków 

na kwotę 101,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

Grzegorz Rusiecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 51/9/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych gminie na rok 2024 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zwiększeniu w planie finansowym zadań powierzonych 
gminie polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 19.520,00 zł zgodnie z Porozumieniem 
z Ministerstwem Edukacji w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia 
pod nazwą „Podróże z klasą”, 

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 69.650,00 zł z tytułu dotacji udzielonej 
przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zgodnie z umową nr DPS-
IV/40/2024 o wsparcie realizacji zadania publicznego pn.: „Akcja. Integracja”, 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w dz. 801 rozdz. 80195 na kwotę 101,00 zł o charakterze 
porządkującym budżet  w zakresie  wydatków dot. zadania pn.: ”Podróże z klasą”. 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


